
Stadt-/Kreiswahlleiter 063  Havelland

Ergebnis der Europawahl 2004 je Gemeinde endgültiges Ergebnis

Gemeinde

Merkmal

Europawahl am 13.06.2004

Anzahl %

63 080 Falkensee

A
A1
A2
A3

B
B1

C
D

Wahlberechtigte
Wahlberechtigte ohne Sperrvermerk
Wahlberechtigte mit Sperrvermerk
Wahlberechtigte nach § 24 Abs.2 EuWO

Wähler / Wahlbeteiligung
Wähler mit Wahlschein

Ungültige Stimmen insgesamt
Gültige Stimmen insgesamt

davon SPD

           CDU

           PDS

           GRÜNE

           FDP

           REP

           NPD

           Die Tierschutzpartei

           GRAUE

           DIE FRAUEN

           CM

           ödp

           PBC

           BüSo

           ZENTRUM

           Deutschland

           Unabhängige Kandidaten

           AUFBRUCH

           DKP

           DP

           FAMILIE

           PSG

    28 889
    27 533
     1 356

–

     8 458
         6

       172
     8 286

     1 756

     2 254

     1 499

     1 346

       501

       128

        97

       141

       170

        57

        14

        23

        31

        14

         9

        38

        29

         7

        10

        24

       129

         9

x
95,31

4,69
–

29,28
0,07

2,03
97,97

21,19

27,20

18,09

16,24

6,05

1,54

1,17

1,70

2,05

0,69

0,17

0,28

0,37

0,17

0,11

0,46

0,35

0,08

0,12

0,29

1,56

0,11


