## Stadt-/Kreiswahlleiter 063 Havelland

Ergebnis der Europawahl 2004 je Gemeinde

endgültiges Ergebnis

Gemeinde ——— Merkmal		Europawahl am 13.06.2004	
		Anzahl	%
63 080 Falkensee			
A Wahlberechtigte A1 Wahlberechtigte ohne Spr A2 Wahlberechtigte mit Sper A3 Wahlberechtigte nach § 2	rvermerk	28 889 27 533 1 356	x 95,31 4,69
<ul><li>B Wähler / Wahlbeteiligung</li><li>B1 Wähler mit Wahlschein</li></ul>		8 458 6	29,28 0,07
<ul><li>C Ungültige Stimmen insgesamt</li><li>D Gültige Stimmen insgesamt</li></ul>		172 8 286	2,03 97,97
davon SPD		1 756	21,19
CDU		2 254	27,20
PDS		1 499	18,09
GRÜNE		1 346	16,24
FDP		501	6,05
REP		128	1,54
NPD		97	1,17
Die Tierschutzpart	ei	141	1,70
GRAUE		170	2,05
DIE FRAUEN		57	0,69
СМ		14	0,17
ödp		23	0,28
PBC		31	0,37
BüSo		14	0,17
ZENTRUM		9	0,11
Deutschland		38	0,46
Unabhängige Kandidaten		29	0,35
AUFBRUCH		7	0,08
DKP		10	0,12
DP		24	0,29
FAMILIE		129	1,56
PSG		9	0,11